

Necesar produse curatenie _ref 1530/2021

I.D.: 58096737

Data publicarii	18.06.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.617,02 RON - 3.617,02 RON

Descriere: Hartie igienica - 12/bax 2 strat - 20 bax x 44,40 lei = 888.00 lei Sapun lichid 5L lavanda si verbena- 6 buc x 42.00 lei = 252.00 lei Clor 1L automat- 12 buc x 3.50 lei = 42.00 lei Detartrant 1L parfumat- 24 buc x 7.88 lei = 189.12 lei Mop bumbac 280g - 40 buc x 7.49 lei = 299.60 lei Tablete clorigene (1KG) - 2 kg x 76.88 lei = 153.76 lei Detergent geamuri 5L - 2 buc x 29.30 lei = 58.60 lei Spuma activa 25kg- 50 kg x 10.20 lei = 510.00 lei Detergent supermatic enzymatic 10kg - 1 buc x 147.80 lei = 147.80 lei Monorola 2str - 4 role x 19.31 lei = 77.24 lei Saci menaj 120L 10/set super rezistenti - 50 set x 4.25 lei = 212.50 lei Saci menaj 240L 10/set super rezistenti - 12 set x 8.30 lei = 99.60 lei Matura europeea - 12 buc x 7.60 lei = 91.20 lei Faras flexi verde - 10 buc x 13.90 lei = 139.00 lei Prosoape v verzi 200set 20set/bax - 6 bax x 76.10 lei = 456.60 lei
